ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 22 мая 2020 года                                                                                     № 82
ст-ца Каневская

Об утверждении Порядка организации финансовым управлением администрации муниципального образования Каневской район
 исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налоговых органов и документов,
связанных с их исполнением

В соответствии с главой 24.1Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и пунктом 3.19 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации финансовым управлением администрации муниципального образования Каневской район исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их исполнением согласно приложению.
2. Отделу казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Каневской район обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Каневской район.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования
Каневской район								             А.И.Битюков
image1.emf